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Projekto rengėjas: Finansų ministerija. 

Projekto tikslas: nustatyti institucijų, įgyvendinsiančių 2014–2021 m. laikotarpio Europos ekonominės 

erdvės ir Norvegijos finansinius mechanizmus, pagrindines pareigas.    

Dabartinė situacija:  
2018 m. balandžio 24 d. pasirašius Lietuvos Respublikos ir Islandijos, Lichtenšteino Kunigaikštystės, 

Norvegijos Karalystės susitarimo memorandumą dėl 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio 

mechanizmo įgyvendinimo ir Lietuvos Respublikos ir Norvegijos Karalystės susitarimo memorandumą dėl 

2014–2021 m. Norvegijos finansinio mechanizmo įgyvendinimo, Lietuva gali pradėti naudoti 2014–2021 m. 

laikotarpio finansinių mechanizmų lėšas. 

Siekiant įgyvendinti finansinių mechanizmų reglamentų nuostatas, Finansų ministerijai, kuri pagal susitarimo 

memorandumus vykdys 2014–2021 m. EEE ir Norvegijos finansinių mechanizmų nacionalinės koordinavimo, 

tvirtinančiosios ir pažeidimų institucijų funkcijas, pavedama parengti ir patvirtinti teisės aktus, nustatančius 

2014–2021 m. EEE ir Norvegijos finansinių mechanizmų administravimo ir įgyvendinimo Lietuvoje tvarką.  

Projekto esmė:  

Nustatyti institucijų, įgyvendinsiančių 2014–2021 m. laikotarpio Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinius mechanizmus, pagrindines pareigas:  

 

Derinimas: nutarimo projektas suderintas su suinteresuotomis institucijomis. Nesuderintų pastabų nėra, į 

Nacionalinės teismų administracijos pastabą bus atsižvelgta Finansų ministerijos rengiamuose teisės aktuose, 

kurie nustatys finansinių mechanizmų administravimo ir įgyvendinimo Lietuvoje tvarką.    

   

Atitikimas Vyriausybės programai: nutarimo projektas tiesiogiai Vyriausybės programos neįgyvendina.  

 

Dalykinio vertinimo išvada:  

 

Atsižvelgiant į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas, nutarimo projektą siūlytina svarstyti 

tarpinstituciniame pasitarime.    
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